Управление образования администрации городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 8 города Ельца»

ПРИКАЗ

от 01.09.2016 года                                                                                     №  115/11
О назначении ответственного

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации                             от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

и в соответствии с локальным актом № 77 «Положение о ведении электронного классного журнала /электронного дневника» принятого и утвержденного 31.08.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Назначить на 2016 – 2017 учебный год ответственным  администратором электронного журнала /электронного дневника заместителя директора Соломенцеву Татьяну Анатольевну.

п.2. Классным руководителям 1 – 11 классов и учителям-предметникам проводить работу с электронным журналом /электронным дневником в соответствии с пунктами 4.3. и 4.4. Положения о ведении электронного классного журнала /электронного дневника.

п.3. Секретарю школы Долгих Е.В. еженедельно передавать администратору информация для внесения текущих изменений по составу контингента учащихся, учителей.

п.4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ № 8 г. Ельца» ________________Л.С. Магомедова

С приказом ознакомлены: Соломенцева Т.А.______________/_____________/

                                             Долгих Е.В. _____________/_____________/

                                             Агафонова Е.А. __________/__________/
                                             Ажиркова О.В. __________/__________/
                                   Брежнева З.И. __________/__________/

                                             Бутяева Е.В. __________/__________/
                                   Вавилова В.Н. __________/__________/

                                             Воронина Г.М. __________/__________/
                                   Горбунова Е.Ю. __________/__________/

                                   Дякина Л.В. __________/__________/

                                   Ершова И.А. __________/__________/

                                   Зиборова И.О. __________/__________/

                                   Иванникова И.Н. __________/__________/

                                   Ивлева Т.В. __________/__________/

                                   Карасёва Н.В. __________/__________/

                                   Кузьмина М.В. __________/__________/

                                   Кобзева Н.А. __________/__________/

                                   Колпакова Н.А. __________/__________/

                                   Коновалова Г.Н. __________/__________/

                                   Курасова Н.А. __________/__________/

                                   Курбатова Л.М. __________/__________/

                                   Коршунова Н.Н. __________/__________/

                                   Косторных Ю.А. __________/__________/

                                  Лаврищев Е.В. __________/__________/

                                  Малых Г.П. __________/__________/

                                  Мужиченко О.А.______________/___________/

                                  Николаева Е.В. __________/__________/

                                  Невокшонова Е.А. __________/__________/

                                  Прокофьева Н.В. __________/__________/

                                  Рощупкина И.Ю. __________/__________/

                                  Романова Ж.Г. __________/__________/

                                  Рвачёва О.В.______________/_____________/

                                  Сыромятова Е.А. __________/__________/

                                  Селищев Ю.И. __________/__________/

                                  Савинкова Н.П. __________/__________/

                                  Селищева С.И. __________/__________/

                                  Скуридина Н.Л. __________/__________/

                                  Степаненкова Т.Н. __________/__________/

                                  Серёгина М.В. __________/__________/

                                  Селеменева С.Н. __________/__________/

                                  Соломенцева Т.А. __________/__________/

                                  Савина И.Н. __________/__________/

                                  Слемзина С.В. ____________/____________/

                                  Трубицын И.А. __________/__________/

                                  Ускова И.Ю. __________/__________/

                                  Фролова И.А. __________/__________/

                                  Фаустов Г.Ю. __________/__________/

                                  Харламова Т.В. __________/__________/

                                  Черных С.А. __________/__________/

                                  Черных О.Н. __________/__________/

                                             Чаплыгина С.А. __________/__________/